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او گفته در اروپا زندگی انفرادی و همانند حیوان به هر شکل رفع نیاز کردن رواج یافته و یا کسی خانواده تشکیل نمی دهد یا

اگر تشکیل بدهد فرزند نمی خواهد.

لطف‌االله دژکام در خطبه های نماز جمعه شیراز؛ 

لطف‌االله دژکام در خطبه های نماز جمعه شیراز گفت:

جامعه‌ای که خانواده را از دست می دهد در حقیقت سلول بنیادی آن جامعه را از دست می دهد و چنین جامعه ای به مرور
نابود می شود.

به گزارش اسپادانا خبر، او اقدام سفیر استرالیا در ایران در انتشار عکسی برای تبلیغ و حمایت از همجنسگرایی را رفتاری
زشت توصیف کرد و ادامه داد:

دنیای لیبرال دموکراسی به اسم آزادی آمد و هرگونه رابطه جنسی را مجاز شمرد در حالیکه قرآن کریم و یهودی ها و
مسیحی‌ها آن را حرام دانسته‌اند. جامعه شناسان و فیلسوفان غربی می‌دانند این اتفاق برای جامعه آنها سم است اما باز هم

مرتکب می شوند اما تداوم این رفتارها تمام ارزش های اخلاقی و دینی را در دنیا به نابودی می کشاند.

نماینده ولی فقیه در استان فارس با اشاره به سیاست های کلی خانواده در نظام اسلامی که حدود ۱۰ سال پیش از سوی
رهبر معظم انقلاب ابلاغ شده گفت:

رهبری در آن مقطع و برای جلوگیری از فتنه فروپاشی خانواده دستور را صادر فرموده‌اند و بنابراین اگر ما در اجرای سیاست
ها و دستورات نائب امام زمان (عج) کوتاهی کنیم به خودمان لطمه می‌زنیم. یکی از مباحث مطرح شده در این سیاست های
کلی این است که جامعه‌ای خانواده محور ایجاد شود. در اروپا زندگی انفرادی و همانند حیوان به هر شکل رفع نیاز کردن رواج

یافته و یا کسی خانواده تشکیل نمی دهد یا اگر تشکیل بدهد فرزند نمی خواهد و می گویند کمبود جمعیت را نیز با مهاجرت
پذیری جبران می کنیم. رهبر معظم انقلاب فرمودند که ما می خواهیم در مقابل رفتارهای غلط و قبیح حاکم بر دنیا جامعه‌ای

خانواده محور درست کنیم چرا که تقویت و تحکیم خانواده مهم است. رهبری در سیاست های کلی فرمودند که تحکیم نهاد
خانواده و رفع موانع رشد و شکوفایی بانوان باید جزو برنامه‌های هفتم توسعه باشد و در فصل شانزدهم این برنامه نیز ناظر

به همین خانواده است.

دژکام افزود:

ما نسبت به سیاست هایی که رهبر معظم انقلاب در خصوص خانواده فرمودند عقب هستیم و دنیا از آن طرف فشار می‌آورد و
بی حجابی ها را تبلیغ می کنند چرا که می‌خواهند بیماری خودشان را به ما نیز سرایت دهند. همه مردم موظفند به هر شکلی
که می توانند با این نوع تفکر و نگاه مقابله کنند و این مسلما خلاف دین و سیاست های کلی است و باید با آن مقابله شود و

کوتاهی در این زمینه بخشودنی نیست.
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